

Objednávka č. 2022037

Objednávateľ: Mestská časť Košice - Košická Nová Ves	Variabilný symbol : 2022037			
Mliečna 1 04014 Košice IČO: 00690996 DIČ : 2020761556 Účet: 000000 - 0014223512 / 0200 IBAN: SK34 0200 0000 0000 1422 3512 SWIFT SUBASKBX Telefón: 055/6713974 Fax: 055/6713974 E-mail: mcknv@netkosice.sk	Dodávateľ: Lamitec, spol. s r.o. Pestovateľská 16147/9 82104 Bratislava IČO: 35710691 IČ DPH: SK2020249638			
Dátum vyhotovenia: 19.04.2022				
Dodacie a platobné podmienky:				
Objednávame si u Vás:				
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1 . Toaletný papier 2-vrstvový Harmony Professional premium biely, návin 23,8 m (10 ks)	5,000	bal	4,548000	22,74
2 . Rukavice jednorazove vinylové nepudrované, biele veľ. L 100 kusov	2,000	bal	13,810000	27,62
3 . Viacfarebné pero UNI Jetstream SXE3-400 biele	3,000	ks	4,596600	13,79
4 . Viacfarebné pero BIC 4 Colours 3+1 HB	2,000	ks	4,790000	9,58
Obnos slovom : sedemdesiattri € 73	Celková suma:			73,73 €
Objednávku vyhotovil: Ing. Mester Rastislav 055 / 7980103	Podpis a pečiatka			